STRONG S6530 S6530

ACTIVE STRONG
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Kyp ) Tailles:8 —> 12

Support : Coupé & cousu
Matieres du support : Paume et
index en fleur de buffle / dos en
croute de cuir

Jauge : NA

Manchette : serrage €lastique
Matiéres de I'enduction : NA
Type d'enduction : NA
Emballage : 12 paires/sachet
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Paires Sachets Paires / Carton

Caracteristiques

+ Pouce palmé.
- Durabilité du cuir plein fleur de vachette.
- Passepoil de renfort aux points sensibles.

+ Conforme avec le REACH.

- Elastic de serrage a l'arriere pour un meilleur maintien.

SKU/Reference Taille Carton (LxWxH)m
S6528 8/M 0.27 X 0.25 X 0.55
S6529 9/L 0.26 0.26 x 0.53
10/XL 0.26 x 0.28 x 0.56
T1/XXL 0.28 x 0.29 x 0.6

12/XXXL 0.28 x 0.28 x 0.56

S6530
S6531
S6532

EAN13

7630048207197
7630048207203
7630048207210
7630048207227
7630048215451

Poids du carton

@ 1476kg
@ 11.64kg
12.6 kg
14.4 kg
@ 8.64kg

HS Code Pays d'origine
4203291000 Inde
4203291000 Inde
4203291000 Inde
4203291000 Inde

4203291000 Inde

EN388:2016 + A1:2018

3122X

EN ISO 21420 :2020

BH

CAT.Il

C€

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.Certificat CE 093-01-GLPP P22_1
delivré par le Bureau Veritas Consumer Products Services Germany GmbH ( organisme notifié n°2004).
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